様式第43（第53条関係）

[bookmark: _GoBack]様式第43（第53条関係） 		電気保安法人用

保安管理業務外部委託承認申請書

年　　月　　日

那覇産業保安監督事務所長　殿

〒　　　－
住所

氏名
（法人番号：　　　　　　　　　　）

　電気事業法施行規則第52条第２項又は第３項の規定により承認を受けたいので申請します。

	主任技術者を選任しない事業場
	名称及び所在地

	電気工作物の概要

	委託契約の相手方
	氏名及び生年月日（名称）

	住所

	主任技術者免状の種類及び番号
	省略

	委託契約を締結した年月日

備考　１　主任技術者免状の種類及び番号の欄は、委託契約の相手方が法人である場合は、省略すること。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。